
/
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVCE ZBOŽÍ

Dodavatel:
Jméno;
místo podnikáni;
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni; 
číslo úétu;

Miloš KfeéekKK,s.r.o.
Hnčzdcnská 587/18,181 00 Praha 8
24236934
CZ24236934
RaifTeisenbank a. s.

Obchodní firma/jméno: 

SidJo/ místo podnikAni;

Mateřská ikola, Praha 9 • Hostavice, U Hostavického potoka 
803/7], f^íspčvková oi^onizace 
U Hostavického potoka 803/71

IC: 07020724
DIČ:
Č.ůfitu:
Telefon:

uzavřeli tuto rámcovou smlouvu o dodávce zboží (dále jen „Smlouva")

I. Úvodat iMtaaoveaí
1. Tato Smlouvaje smlouvou rámcovou a ob&ahuje obecnou úpravu práv a povinností smluvních stran 
pfi realizaci předmětu Smlouvy. Na základě této Smlouvy budou smhivni strany uzavírat navazující 
smluvní dokumenty - dílčí smlouvy (dále též ,,Smluvní dokumenty*'^ které jsou v pomčru speciality k 
této Smlouvě.

n. Předmět smlouvy
1. Odběratel se za\’azuje po dobu účinnosti této Smlouvy odebírat od Dodavatele zboží v objemu
minimálně xxx.. za ...xxx, a lo na základě jednotlivých Smluvních dokumentů uzavíraných smluvními 
stranami postupem uvedeným v Čl. 111. Smlouvy, Předmětem odběru bude zejmém maso, uzoiíny, 
masné výrobky..... (dále jen „zbožT*)-
2. V případě porušení povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku má Dodavatel právo na smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z hodnot>' zboží, jenž nebude v rozporu s uvedeným ustanovením otíráno, a 
to ZQ každý den prodlení s jeho odběrem.

III. Zásady pro příprava Smluvních dokumentů
1. Smluvní dokumenty musí být uzavřeny písemně (í prostřednictvím faxu nebo emailu).
2. Nestanoví-li Smluvní dokument v>*slo\7ič jinak, řídí se práska a povinnosti smluvních stran pří 
rcali/aci plnění Smluvního dokumentu touto Smlouvou. V případě rozporu mezi zněním této Smknivy 
a zněním Smluvního dokumentu, platí ustanoveni Smluvního dokumentu. Změny provedené 
Smluvním dokumentem oproti ustanov^enhn této Smlouvy se týkají pouze plněni poskytov-tného na 
základě takového Smluvního dokumentu.

4. Při uzavírání Smluvního dokumentu bude zpravidla postupováno následujícím způsobem;



Odběratel 7MŠ\e Dodavateli písemnou objednávku, ve které uvede zejména označeni své osoby a 
označeni Dodavatele v souladu s touto Smlouvou, množství a dmh objednávaného zboží, cenu zboží, 
požadovanou IhAtu a způsob dodání objednaného zboží, případně místo dodání,
6. Dodavatel bez zbytečného odkladu nejpozdéji do I |»aco\it{ho dne, ncdohodnou-li se smluvní 
strany na jiném termínu, c^jednávku písemně potvrdí nebo Odběrateli ústě nebo pisemně sděli, v jaké 
jiné Ihůtě či jaké jiné množství či druh požadovaného zboží je schopen dodat či za jaké ceny a strany 
se dohodnou na úpravě objednávky. zaStc Odběratel Dodavateli písemné upravenou objednávku, 
kterou Dodavatel písemné potvrdí.
7. Smluvní dokument je uzavfcn okamžikem, kdy je písemné potvrzení objednávky (resp. upravené 
objednávky) zc strany Dodavatele doručeno Odběrateli.

IV. Lhůta piaéni, způsob dodání
L Na základě platné uzavftného Smluvnibo dokumentu dodá Dodavatel Odběrateli objednané zboží 
ve Diúté sjednané ve Smluvním dokumentu.
2. Zboží bude dodáno tím způsobem, že si jej bud* Odběratel ve sjednané Lhůtě vyzvedne v Odběrném 
místě nebo mu bude v této Ihútě dodáno do místa uvedeného ve Smluvním dokumentu rozvozem 
Dodavatele. Konkrétní způsob dodáni bude uveden vt Smluvním dokumentu.

V. Povlnaostl dodavatele
1. Dodavatel jc zejména povinen:

a) dodával objednané zboží v souladu 8 uzavřenými Smluvními dokumenty,
b) dodávat objednané zboží v kvalitě odpovídající obecně závazným právním předpisům,
c) dodávat objednané zboží v obalech odpovídajících obecně závazným právním p^edpisinn,
d) reklamace dodaného zboží vyřizovat v souladu sc zákemem C. S9/2012 Sb.,
e) oznámit předem odběrateli veškeré změny relevantní pro plnění práv a povinností smluvních 

stran z této Smouvy.

VI. PovÍBBostt odběratele:
1. Odběratel je zejména povinen;

a) objet^ávat zboží dohodnutém způsobem a n dostatečným předstihem - nejpu/ději 1 pracovní 
den předem,
obj^ávat a odebírat zboží v objemu dohodnutém v čl. II. této Smlouvy, 
i:ri‘cvzít dodávané zbe^í vc Ihútě sjednané pro jeho dodání,
hradit řádné a včas kupní cenu za odebrané zboží bezhotovostním převodem nebo v hotovosti. 
V případě prodlení s úhradou kupní ceny má Dodavatel (Mívo na smluvní pokutu ve výSi 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodleni,
reklamovat v případě výsk>tu kvality či množství zboží v záruční dobč, a to písemné tak, 
žc úvode, o jaké Aoií so jedná a jaké má vady.

b)
c)
d)

c)

Vn. Kupní cena zboží a platehRÍ podmínky
1. Kupní cena bude s konečnou platností určena v uzavřeném Smluvmm dokumentu a bude zásadně 
stanovována no základě dohody uzavřené mezi stranami vždy pro dohodnuté odběrní období, které 
činí zpravidla 1 týden
2. Kupní cena za zboží dodané dle Smluvního dokumentu bude Odběratelem uhrazena na základě 
faktury (řádného daftového dokladu) \'>'stavcné Dodavatelem, lhůta splatností faktuty bude činit 14 
dnů od vystavení daůového dokladu.

Vlil. Trváni závazkového vztahu
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Závazkový' vztah založený touto Smlouvou může b>l ukončen:
a) dohodu smluvních stran, jejíž součástí bude i vypo^dánl vzájemných práv a závazků,
b) v>povědi s výpovědní lhůtou v délce I měsíc, která počíná běžet dnem následujícím po doručeni 
výpovčdi adresátovi.



c) odstoupením od této SmJouvy z důvodu jejího podstatného porubí, kterým strany rozumí zejména 
prodleni s plněním peněžitého závazku delíi než jeden měsic, porubení závazku Odběratele uvedeného 
v ěl. 11., prodlení Dodavatele s dodáním ot^naného /boží dMí neu jeden měsíc.
2. 2Lávazkový vztah založený Smluvním dokumentem může být ukoněen způsobem uvedeným v odst. 
2 písm. a) a^nebo c) tohoto článku.

IX Závěrečná aaUBOvení:
1. Právní v'ztahy založené touto Smlouvou se řWÍ právním řádem České republiky, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb. (NOZ) s tím. že smluvni strany se výslovně dohodly, žc vylučují v rozsahu maximálnč 
přípustném podle kogentních ustanovení právních předpisů aplikaci ustanovení § 545 a § 558 odst. 2, 
§ 1764 až § 1766, § 1792, § 1978. § 2050. S odkazem na ust. § 1751 odst. 2 NOZ a usl. 5 1740 odst. 3 
NOZ dodavatel vylučuje uzavřeni Smlouvy a^nobo smluvního dokumentu s odkazem na obchodní 
podmínky odběratele a/nebo uzavřeni Smlouvy a/nebo smluvního dokumentu s dodatkem rwbo 
odchylkou.
2. Smhivnf strany pruhlaáují. že pří jednání o uzavření této Smlouvy měly rovné postavení a žádná 
z nich nejednala tak. jako 1^ byla slalďí smluvní stranou. Smluvní strany se navzájem ujiěťují. žc tuto 
Smlouvu uzavírají v oboustranné dotué víře a považují její obsah za jsoucí v souladu a dobrými 
mravy. Smluvní strany si jsou při uzavření této Smlouvy vědomy možnosti budoucích změn okolností 
existujících v době uzavření této Smlouvy a prohlašují, že tyto změny představují podnikatelské riziko 
spojené a jejich čini>o5ti, které nesou samy a dohodly se a považuji za spravedlivé, že v důsledku 
takovýich pNpadných změn n«nobou vůči druhé smluvní straně uplatňovat žádná práva
3. V;dahujfr-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanoveni Smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo d>sahu anebo z okolností za nichž, bylo sjednáno, nevyplývá, žc 
jrj nelze oddělit od ostatního obsahu Smlomy.
4. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny výlučně písemně.
5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinrtosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tato Smlouva jc vytetovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Dodavatel a druhý 
Odběntíel.
7. Obě smluvmf strany potvrzují platnost léto Smlouvy svým podpisem.

V Praze dne 1.9.2018

Odběratel


